
 1

                                                     Uchwała Nr XVIII/126/2012 
                                                Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
                                                   z dnia  26 kwietnia  2012 roku 
 

w sprawie powierzenia Gminie Miękinia zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową nr 2058D 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz 115 ze 
zm.) 
 

    Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
                                                           
                                                                      §  1 
 
 1. Powierza się Gminie Miękinia do wykonywania zadania publicznego zarządzania 
publiczną drogą powiatową nr 2058D na odcinku od skrzyżowania z ulicą Jesionową 
(działka nr 10/2 obręb 0010 Krępice) w miejscowości Krępice do drogi krajowej nr 94, 
zlokalizowanego na działce nr 253/2, obręb 0010 Krępice położonej w pasie drogi 
powiatowej nr 2058D relacji Miękinia – Mrozów – Krępice – droga nr 94 na terenie Gminy 
Miękinia. 
 
2. Powierzenie określonego w ust. 1 zadania nastąpi na mocy porozumienia zawartego  
między Zarządem Powiatu a Wójtem Gminy Miękinia.  
                     
                                                                      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
                                                                      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


